宁德职业技术学院关于2019年第三次

公开招聘教师拟聘用人员公示

根据《福建省人事厅关于转发<事业单位公开招聘人员暂行规定>的通知》（闽人发〔2006〕10号）、《中共宁德市委办公室、宁德市人民政府办公室转发<市委组织部、市公务员局关于宁德市事业单位公开招聘工作暂行办法>的通知》（宁委办〔2011〕90号）和《宁德市人力资源和社会保障局关于核准2019年宁德职业技术学院公开招聘工作人员计划的批复》（宁人社〔2018〕281号）文件精神，严格按照《宁德职业技术学院2019年公开招聘教师、辅导员实施方案》等有关规定，我院认真组织了2019年第三次教师开招聘工作，通过报名、资格审查、面试、考核、体检、诚信审查等程序，并经学院院长办公会议、党委会研究，拟聘用王欣同志（见附件），现予以公示，公示时间：2019年7月6日至2019年7月12日（5个工作日）。举报电话：0593-8986319（人事处）、0593-8986321（纪检监察室）。如有异议，请在公示期内以书面形式向以上部门（人事处、纪检监察室）反映。
附件：1.2019年宁德职业技术学院第三次公开招聘教师拟聘人员名单
宁德职业技术学院

2019年7月6日

附件1

2019年宁德职业技术学院第三次公开招聘教师拟聘人员名单

	岗位及招聘计划数
	岗位所需专业
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	生源地
	毕业院校及专业、学历、学位
	面试成绩
	考核情况
	体检情况
	单位拟聘意见

	园林专业教师，1人
	风景园林（学）、园林植物与观赏园艺
	王欣
	女
	1993.04
	党员
	福建福安
	2019.06福建农林大学风景园林，研究生、硕士
	84.45
	合格
	合格
	聘用

注：面试合格分为70分，面试成绩70分以下者不予聘用。
PAGE
1